Säkerhetskrok SL POWERTEX (med ögla)
Produktinformation
POWERTEX säkerhetskrok med öga ingår i Powertex G10 sortiment av kättingkomponenter. Säkerhetskroken stänger och låser sig själv vid
lyft, vilket gör den till en säker lyftkrok. Kroken kan öppnas genom att trycka på spärren på baksidan av kroken. Spärren kan inte tas bort.
Finns tillgänglig för kätting från 6 mm upp till 32 mm och med WLL från 1,4 ton upp till 40 ton.
Finns även med gaffelkoppling istället för öganslutning som modell SLC.
Fördelar med Powertex sortiment i klass 10:
25% högre kapacitet jämfört med traditionella komponenter i klass 8.

F
mm
H mm L M
mm
N
mm
R
mm
Ø
mm
Vikt
kg
Ca. levtid (arbetsdagar)
402300141390 SL-6-10 6 1,4 110 43 28 31,5 11 141 73 15 110 21 0,5 5
402300251390 SL-8-10 8 2,5 137 51 36 40 12 175 90 20 137 27 0,9 5
402300401390 SL-10-10 10 4 170 64,5 45 46 15 212 108 26 170 34,5 1,5 5
402300671390 SL-13-10 13 6,7 209 80 53,6 66 20 269 137,5 32,5 209 40 2,7 5
402301001390 SL-16-10 16 10 256 104 61 75 27 333 170,5 38 256 50 5,7 5
402301601390 SL-20-10 20 16 277 124 76,5 80 30 368,5 191,5 50 277 60 7,9 10
402301901390 SL-22-10 22 19 319 139 76 104 33 417 205 52 319 70 11,2 10
402302651390 SL-26-10 26 26,5 370 154 99 107 38 489 251 60 370 76 20,5 10
402304001390 SL-32-10 32 40 469 195 135 142 50 620 329 75 469 95 40,4 10